GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 63 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais

e a fim de excluir candidatos subjudices por decisão judicial, torna público a republicação do Anexo

Único do Edital Complementar n. 60, de 15/02/2011 que divulgou o Resultado Final do Concurso

Público para provimento dos cargos e formação de ca dastro de reservas de Escrivão de Polícia e

Investigador de Polícia, passando a vigorar na forma do Anexo Único deste Edital,

Cuiabá/MT, 28 de Fevereiro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração